Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

２０２６(Ｒ８)年１月２６日

各 位

会社設立７０周年のご挨拶

当社は、会社設立から７０年を迎えました。
今日まで事業を続けてくることができたのは、時代ごとに変化する社会や産業の
中で、一つひとつの仕事に誠実に向き合い続けてきた結果だと考えています。

会社設立以来、事業環境や働き方は大きく変わってきました。

その中で当社は、形を変えながらも、安全・品質・信用を大切にする姿勢を守り、
地域やお取引先の皆様とともに歩んでまいりました。

７０年の歴史は、これまで当社を支えて頂いた多くの方々のお力添えの上に

築かれたものだと思っています。
その歩みを礎としながら、これからの時代に求められる価値を見据え、
次の世代へつないでいくことが、現在の私たちの役割だと考えています。

現在、当社は新たな拠点整備や人材の多様化などを通じて、次の時代に向けた

基盤づくりを進めています。
こうした取り組みは、単なる変化ではなく、事業を持続させていくための
必然だと捉えています。

そして今、７０年という節目を迎えたからこそ、

私たちは初めて、設立１００周年という時間を現実のものとして意識できる
地点に立っています。もちろん、それは容易な道のりではありません。
しかし、会社が存続する限り「設立１００周年への挑戦」は、
常に私たちの目の前にあり続けます。

これまで支えてくださった皆様への感謝を胸に、当社はこれからも、

時代の変化に柔軟に向き合いながら、誠実な仕事を積み重ね、
社会から信頼される企業であり続けることを目指します。

今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

令和８年１月２６日

東海イーシー株式会社
代表取締役社長   石 井 元 博